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OM Oikeusministeriö

Lähettäjä: Kirjaamo MKL <kirjaamo@pohjois-karjala.fi>
Lähetetty: 27. huhtikuuta 2016 9:59
Vastaanottaja: OM Lausunnot
Aihe: VS: Lausuntopyyntö (Vesilain käyttöoikeussäntelyn uudistaminen)

Pohjois-Karjalan maakuntaliitto ei anna lausuntoa ko. asiasta. 
  
  
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto 
Regional Council of North Karelia 
Pielisjoen linna, Siltakatu 2 
FI-80100 Joensuu, FINLAND 
Puhelin/phone 013 267 4700 
Faksi/fax 013 267 4730 / +358 13 267 4730  
kirjaamo(at)pohjois-karjala.fi  
www.pohjois-karjala.fi/maakuntaliitto 
  
  
  

Lähettäjä: OM Lausunnot [mailto:lausunnot@om.fi]  
Lähetetty: 14. maaliskuuta 2016 11:17 
Vastaanottaja: Oikeusministeriö Oikeusministeriö <oikeusministerio@om.fi> 
Kopio: Sisäasiainministeriö <kirjaamo@intermin.fi>; Puolustusministeriö <puolustusministerio@defmin.fi>; 
Valtiovarainministeriö <valtiovarainministerio@vm.fi>; Maa- ja metsätalousministeriö <kirjaamo@mmm.fi>; 
Liikenne- ja viestintäministeriö <kirjaamo@lvm.fi>; Työ- ja Elinkeinoministeriö <kirjaamo@tem.fi>; STM Kirjaamo 
<kirjaamo.stm@stm.fi>; Ympäristöministeriö <kirjaamo.ym@ymparisto.fi>; Korkein oikeus 
<korkein.oikeus@oikeus.fi>; Korkein hallinto-oikeus <korkein.hallinto-oikeus@oikeus.fi>; Vaasan hallinto-oikeus 
<vaasa.hao@oikeus.fi>; Kirjaamo SYKE <kirjaamo.syke@ymparisto.fi>; Kirjaamo Metsähallitus <kirjaamo@metsa.fi>; 
Liikennevirasto <kirjaamo@liikennevirasto.fi>; MML Kirjaamo <kirjaamo@maanmittauslaitos.fi>; kirjaamo@fmi.fi; 
Museovirasto <museovirasto.kirjaamo@nba.fi>; AVI Kirjaamo Etelä-Suomi <kirjaamo.etela@avi.fi>; AVI Kirjaamo 
Itä-Suomi <kirjaamo.ita@avi.fi>; AVI Kirjaamo Länsi- ja Sisä-Suomi <kirjaamo.lansi@avi.fi>; kirjaamo.etela-
pohjanmaa@ely-keskus.fi; kirjaamo.etela-savo@ely-keskus.fi; kirjaamo.hame@ely-keskus.fi; kirjaamo.kaakkois-
suomi@ely-keskus.fi; kirjaamo.kainuu@ely-keskus.fi; kirjaamo.keski-suomi@ely-keskus.fi; ELY Kirjaamo Lappi 
<kirjaamo.lappi@ely-keskus.fi>; ELY Kirjaamo Pirkanmaa <kirjaamo.pirkanmaa@ely-keskus.fi>; ELY Kirjaamo 
Pohjanmaa <kirjaamo.pohjanmaa@ely-keskus.fi>; ELY Kirjaamo Pohjois-Karjala <kirjaamo.pohjois-karjala@ely-
keskus.fi>; ELY Kirjaamo Pohjois-Pohjanmaa <kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi>; ELY Kirjaamo Pohjois-
Savo <kirjaamo.pohjois-savo@ely-keskus.fi>; ELY Kirjaamo Satakunta <kirjaamo.satakunta@ely-keskus.fi>; ELY 
Kirjaamo Uusimaa <kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi>; ELY Kirjaamo Varsinais-Suomi <kirjaamo.varsinais-
suomi@ely-keskus.fi>; AVI Kirjaamo Pohjois-Suomi <kirjaamo.pohjois@avi.fi>; Keski-Suomen liitto 
<kirjaamo@keskisuomi.fi>; Lapin liitto <info@lapinliitto.fi>; kirjaamo@obotnia.fi; Kirjaamo MKL <kirjaamo@pohjois-
karjala.fi>; Nylands Förbund KU <toimisto@uudenmaanliitto.fi>; KUNTALIITTO <kirjaamo@kuntaliitto.fi>; Helsingin 
kaupunki <helsinki.kirjaamo@hel.fi>; Jyväskylän kaupunki <kirjaamo@jkl.fi>; kirjaamo@lappeenranta.fi; Helsingin 
yliopisto oikeustieteellinen tiedekunta <oik-kanslia@helsinki.fi>; Turun yliopisto/Oikeustieteellinen tiedekunta 
<oikanslia@utu.fi>; Lapin yliopisto <kirjaamo@ulapland.fi>; yhkatdk@uef.fi; kauko.viitanen@aalto.fi; 
Elinkeinoelämän Keskusliitto EK ry <ek@ek.fi>; Energia-alan Keskusliitto ry <info@energia.fi>; Suomen Satamaliitto 
<info@satamaliitto.fi>; Suomen vesilaitosyhdistys <vvy@vvy.fi>; riku.vahala@aalto.fi; Maa- ja metsätaloustuottajain 
Keskusliitto MTK ry <kirjaamo@mtk.fi>; mikaela.stromberg-schalin@slc.fi; leo.stranius@sll.fi; Natur och Miljö r.f. 
<kansliet@naturochmiljo.fi>; Suomen WWF <info@wwf.fi>; Kalatalouden keskusliitto <kalastus@ahven.net>; 
Suomen Ammattikalastajaliitto ry <sakl@sakl.fi>; Kalankasvattajaliitto <toimisto@kalankasvatus.fi>; 
heli.koukkula@vesitiet.org; Suomen Omakotiliitto ry <toimisto@omakotiliitto.fi>; Suomen Lakimiesliitto r.y. 
<palvelut@lakimiesliitto.fi>; Suomen Asianajajaliitto <info@asianajajaliitto.fi>; Suomen Ympäristöoikeustieteen 
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Seura ry <sys@pro.tsv.fi>; liitto@vesiensuojelu.fi; pekka.rekola@oikeus.fi; ysv@ysvry.fi; Järvi-Suomen 
Uittoyhdistys/Uittopäällikkö <matti.purhonen@uittoyhdistys.fi>; psv@psv-hrv.fi; hsy@hsy.fi; 
juha.laasonen@fortum.com; aki.artimo@turunseudunvesi.fi 
Aihe: Lausuntopyyntö (Vesilain käyttöoikeussäntelyn uudistaminen) 
  
OIKEUSMINISTERIÖ                          14.3.2016                            OM 5/41/2015 
  
LAUSUNTOPYYNTÖ 
  

Oikeusministeriö pyytää lausuntoanne vesilain käyttöoikeussääntelyn 
uudistamista valmistelleen työryhmän mietinnöstä. Mietintö on saatavilla 
oikeusministeriön verkkosivuilla osoitteessa 
  
http://oikeusministerio.fi/fi/index/julkaisut/mietintojajalausuntoja.html  
  
Esityksen tarkoituksena on saattaa vesilainsäädännön kiinteän omaisuuden 
lunastamista ja käyttöoikeuden perustamista koskeva sääntely sopusointuun 
perustuslain kanssa. Työryhmä on myös esittänyt vesilain mukaan 
luvanvaraisten hankkeiden piiriä eräiltä osin supistettavaksi ja näiden 
hankkeiden ohjaamista ilmoitusmenettelyyn. 
  
Lausunto pyydetään toimittamaan viimeistään perjantaina 22.4.2016 sähköisessä 
muodossa (doc-, docx-, odt- tai rtf-tiedosto) osoitteella oikeusministerio@om.fi. 
  
Lisätietoja asiasta antaa lainsäädäntöneuvos Jari Salila, puh. 02951 50584, 
sähköpostisoite etunimi.sukunimi@om.fi. 
  
  
Ylijohtaja                            Sami Manninen 

  
  
LIITE                                 Lausuntopyyntö (pdf-tiedostona) 
  


